



FERRETERIA, CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS BARBOZA S.A.C.

RUC : 20606650583

VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE TUBOS,
PERFILES METÁLICOS Y SERVICIOS DE PLEGADO Y
CORTE DE PLANCHAS MEDIANTE SISTEMA
HIDRÁULICO

JR. JOSE BERNARDO ALCEDO NRO 251

979981987 / 961638264 ferconser.barboza.sac@gmail.com

FACTURA ELECTRONICA

FE01-00002687

FECHA:	05/08/2026	HORA:	11:55:24
F. VCTO:	05/08/2026		
CLIENTE:	ESTRUCTURAS METALICAS Y CONSTRUCCIONES RODIO E.I.R.L.		
RUC/DNI:	20611876786		
DIRECCION:	AV. UTCUBAMBA NRO S/N C.P. JOSE OLAYA		
CONDICION:	CONTADO		

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
1 UND	CINTA METRICA AA-8M	22.00	22.00
5 KLS	SOLDADURA FACILITO 6011 3/32 OERLIKON	13.30	66.50
5 UND	T. GAL CUA 1 1/2"X1.2MM X6.0MT(SIDER)	38.80	194.00
15 UND	T. GAL CUA 1"x0.9x6.0mt (NAC)	20.00	300.00
10 UND	T. GAL CUA 3/4"x0.9x 6.0mt	18.00	180.00
5 UND	T. GAL RED 1/2"x1.2mm x6.0mts	17.00	85.00
10 UND	T. GAL REC 1"X2"X0.9MM X6.00M	29.70	297.00
4 UND	T. GAL REC 1"X2"X1.2MM X6.00M (AA)	39.70	158.80
2 UND	T. GAL REC 40X80X1.2MM X6.0MT (IMPORT)	64.50	129.00
3 UND	PLATINA 3/16"x1"	24.50	73.50
10 UND	ANGULO 2.0mmx20mm (3/4X2.0)	16.00	160.00
2 UND	ANGULO 2.0mmx25mm(1X2.0)	19.00	38.00
5 UND	T. GAL RED 3/4"X1.2MM X6.0M	24.00	120.00
12 UND	BISAGRA FO 1/2"x4	2.80	33.60
12 UND	BISAGRA FO 3/8"x4	2.50	30.00

OP. GRAVADA:	S/. 0.00
EXONERADA:	S/. 2614.90
DESCUENTO:	S/. 0.00
ICBPER:	S/. 0.00
IGV:	S/. 0.00
TOTAL:	S/. 2614.90
A CUENTA:	S/. 0.00
TOTAL A PAGAR:	S/. 2614.90

SON: DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE Y 90/100
SOLES.

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: Ingrit Consuelo Tantalean Rivera

Hash: FOaqOtrAW8wCHueGz0JVVZRGDyU=

Página 1 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



**FERRETERIA, CONSTRUCCIONES Y
SERVICIOS BARBOZA S.A.C.**

RUC : 20606650583

**VENTA AL POR MAYOR Y MENOR DE TUBOS,
PERFILES METÁLICOS Y SERVICIOS DE PLEGADO Y
CORTE DE PLANCHAS MEDIANTE SISTEMA
HIDRÁULICO**

JR. JOSE BERNARDO ALCEDO NRO 251

979981987 / 961638264 ferconser.barboza.sac@gmail.com

FACTURA ELECTRONICA

FE01-00002687

FECHA: 05/08/2026 **HORA:** 11:55:24
F. VCTO: 05/08/2026
CLIENTE: ESTRUCTURAS METALICAS Y
CONSTRUCCIONES RODIO E.I.R.L.
RUC/DNI: 20611876786
DIRECCION: AV. UTCUBAMBA NRO S/N C.P.
JOSE OLAYA
CONDICION: CONTADO

CANT.	DESCRIPCION	P.UNIT	TOTAL
5 UND	CERROJOS PEQUEÑO 1/2	5.00	25.00
2 UND	T. GAL RED 1 1/4"X1.5MM X6.0M	44.00	88.00
2 UND	T. GAL RED 1 1/2"X1.5MM X6.0M	49.50	99.00
3 UND	CODOS 1 1/4X 90°	5.50	16.50
3 UND	CODOS 1 1/2X 90°	7.00	21.00
3 UND	CERR. CANTOL CLASICA 250	71.50	214.50
5 UND	T. GAL REC 40X60X1.2MM X6.0MT (SIDER)	50.00	250.00
1 UND	CINTA METRICA AA-5M	13.50	13.50

OP. GRAVADA: S/. 0.00
EXONERADA: S/. 2614.90
DESCUENTO: S/. 0.00
ICBPER: S/. 0.00
IGV: S/. 0.00
TOTAL: S/. 2614.90
A CUENTA: S/. 0.00
TOTAL A PAGAR: S/. 2614.90

**SON: DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE Y 90/100
SOLES.**

CONDICION: CONTADO

VENDEDOR: Ingrit Consuelo Tantalean Rivera

Hash: FOaqOtRAW8wCHueGz0JVVZRGDyU=



Página 2 de 2

¡ GRACIAS POR SU PREFERENCIA !

**BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA
REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA**